
令和５年4月現在

現店舗
沼津信用金庫
北支店

ヤマト運輸

100円ハウス
レモン沼津店ビル土屋商会

椎田ビル

松下工機

サイクルベース
あさひ沼津店

沼津花園
郵便局

三島信用金庫
岡宮支店

静岡銀行沼津金岡支店

B-HOUSE

西方
外科医院

快活CLUB
沼津店

←至 富士 至 三島→1

支店長 手嶋祐介

北 支 店

沼津市共栄町21番8〒410-0064

沼津市宮前町2番4
〒410-0062

TEL.055-921-2500 ※電話番号の変更はございません

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
私ども北支店は、昭和55年に沼津市共栄町に支店を構え、
開店以来今日まで42年間着実に歩みを進めて参りました。
これもひとえに地域の皆さまの温かいご支援の賜物と、
心より御礼申し上げます。
　さて、このたび当支店は、現店舗北側450メートル程の
地に新築移転する運びとなりました。更なる『お客様時間
の拡充』を図るべく新しい取り組みを開始する店舗に生
まれ変わります。明るく開放的な店舗で皆さまのご来店
を心よりお待ちしております。

沼津信用金庫

OPEN

5/22（月）以降は下記住所となります。

現住所

新店舗
沼津信用金庫

北支店新築移転

新住所

5月19日（金）17：00から5月21日（日）までの間、
ATMを休止させていただきます。



北支店ATM

休止のお知らせ
北支店移転のためATMを

下記日程で一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便おかけいたしますが、
休止期間中は近隣店舗ATM等のご利用をお願いいたします。

2023年

5/19
（金）

17：00〜

2023年

5/20
（土）
終日

2023年

5/21
（日）
終日

5/22以降は移転先（宮前町2番4）にてご利用ください。

詳しくは窓口・渉外係にお尋ねください。


